
ZARZĄDZENIE Nr 86/09 
Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 12.06.2009r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Mie jskiego O środka Pomocy Społecznej 
w Szczecinku do dokonywania czynno ści prawnych 

 
 
 Działając na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17,poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48,poz. 327, Nr 138,poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420) i § 8 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/233/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 3 lipca 2008r. w sprawie 
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zmienionej uchwałami: Nr XXIV/268/08 Rady 
Miasta Szczecinek z dnia 27 października 2008r. i Nr XXXIII/361/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
10 czerwca 2009r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Udzielam Marcie Niewczas – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szczecinku pełnomocnictwa do dokonywania następujących czynności: 
1) reprezentowania jednostki na zewnątrz, 
2) składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków obejmujących statutową działalność jednostki, 
3) wykonywania funkcji pracodawcy w stosunku do pracowników jednostki, 
4) udzielania pełnomocnictw innym pracowników w zakresie umocowania. 
 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 53/2004 Burmistrza Miasta Szczecinek z 5 lipca 2004r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 
do dokonywania czynności prawnych. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie - Douglas 


